ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 года         № 150

     р.п. Мордово

О внесении изменений в Положение

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Мордовском районе»

(с изменениями от 26.12.2013г. №14, от 23.10.2014г. № 46,

от 23.07.2015г. № 75, от 30.08.2016г. № 110, от 15.12.2016г. № 119,

от 26.10.2017г. № 146)

Принято Мордовским районным Советом народных депутатов

23 ноября 2017 года

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в

редакции от 14.11.2017г. № 315-ФЗ), Законом Тамбовской области от

28.10.2005г. № 369-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Тамбовской области» (в редакции от 30.10.2017г. № 144-З):

1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Мордовском районе», утвержденное решением от 15.06.2013г.

№133 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Мордовском районе» (с изменениями от 26.12.2013г. №14, от

23.10.2014г. №46, от 23.07.2015г. №75, от 30.08.2016г. № 110, от 15.12.2016г.

№ 119, от 26.10.2017г. № 146) следующие изменения:

 статью 55 дополнить частью 2
1
 следующего содержания:

 «2
1
. В случае изменения в период рассмотрения проекта районного

бюджета объемов межбюджетных трансфертов из областного бюджета,

распределяемых районному бюджету, влияющих на характеристики

районного бюджета, глава администрации района вправе внести изменения к

Проекту решения, в результате которых изменяются основные

характеристики районного бюджета, определенные частью 2 статьи 53

настоящего Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его размещения

(опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной

портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава Мордовского района    Е.В. Каширина

http://www.top68.ru/